Skrundas novada izglitibas

darba plans

OKTOBRIS
2013.
Datums | Laiks Vieta Pasakums Atbildigais/ Skrundas novada
kontaktinformacija parstavis
1.10. LNVM, Pils laukuma 3, Seminars Latvijas un pasaules Vita Jaunozola, vecaka Dzintra Liekmane
Riga véstures skolotaju MA vaditajiem referente, 67814473, Véstures un socialo zinibu
vita.jaunozola@visc.gov.lv skolotaju MA vaditaja, t.
28292709
dzliekmane@inbox.lv
1.10. Skrundas pilskalna Rudens kross (1998. — 2006.) Ligita Kucka, sporta Visas novada skolas
skolotjja,
atigil@delfi.lv
2.10. Ventspils Sadarbiba ar Valsts Darba Inese Bautere, vecaka Novada skolu direktori,
inspekciju seminars ”Dro§a un referente, 67814439, vietnieki.
veseliga skolas vide” skolu inese.bautere@visc.gov.lv
administraciju parstavjiem
2.10. 900 Merkela iela 1, Riga VISC Specialas izglitibas nodalas Mara Liepniece, VISC
organizétais seminars pirmsskolas Specialas izglitibas nodalas
izglitibas iestazu pedagogiem vecaka referente, 67212228,
»Palidzibas iespéjas bérniem ar mara.liepniece@visc.gov.lv
funkcionaliem traucéjumiem
agrinaja vecuma”
3.10. 10830 VISC, Stragu iela 4, Informativs seminars Areta Raudzepa, vecaka
Riga novadu/pilsétu vizualas un vizuali | referente, t. 67350810
plastiskas makslas jomas areta.raudzepa@visc.gov.lv
koordinatoriem
4.10. VISC, Striagu iela 4, Seminars anglu valodas skolotaju Rita Kursite, vecaka Irina Filipova, svesvalodu
Riga MA vaditajiem referente, 67814463, skolotaju MA vaditaja, t.
rita.kursite@visc.gov.lv 26762397
irinafilipova@inbox.lv
8.10. LNVM, Pils laukuma 3, | Profesionalo izglitibas iestazu Vita Jaunozola, vecaka
Riga Latvijas un pasaules véstures referente, 67814473,
skolotaju seminars vita.jaunozola@visc.gov.lv
8.10. 1400 Novada domeé Skolu administraciju sanaksme Inga Flugrate, Skrundas Visu novada skolu

nov. Izglitibas specialiste,
talr. 63350463, mob.talr.
27839913

inga.flugrate@skrunda.lv

direktori, vietnieki.




9.10. 1030 VSIA ,Rigas partikas Seminars profesionalo izglitibas Kristine Bulka, vecaka
razotaju vidusskola”, iestazu direktoru vietniekiem referente, t. 67350811
Deglava iela41la, Riga audzinasanas darba kristine.bulka@visc.gov.lv
Evija Pelsa, vecaka
referente, t. 67350813
evija.pelsa@visc.gov.lv
9.10. Gétes institats, Torna Vacu valodas skolotaju MA vaditaju | Rita Kursite, vecaka
iela 1 (ieeja no Klostera seminars referente, 67814463,
ielas), Riga rita.kursite@visc.gov.lv
11.10. Jaunmuizas pamatskola | Skrundas novada 5.un7. klasu Inguna Bloka,
matematikas pasakums matematikas sk.MA
Nolikums pielikuma vaditaja, t.26709380
bloka.inguna@tvnet.lv
Valsti, skolas UNESCO nedéla atziméjot 10 gadadienu Aldis Zalgauckis,
14.10.- UNESCO konvencijai par nemateriala direktora vietnieks audz.
18.10. kultiras mantojuma saglabasanu. darba, t. 26064393
aldiszalgauckis@inbox.lv
15.10. VISC, Strugu iela 4, Seminars biologijas skolotaju MA Velga Kakse, vecaka Inese Pickaine,
Riga vaditajiem referente, 67814453, dabaszinibu skolotaju MA
velga.kakse@visc.gov.lv vaditaja, t. 28632751
i.pickaine@unbox.lv
15.10. | 1100 Klubs ,DEPO”, Valnu Seminars novadu/pilsétu Evija Pelsa, vecaka
iela 32, Riga audzinasanas darba specialistiem referente, t. 67350813
sVardarbiba jauniesu vida, tas evija.pelsa@visc.gov.lv
célonu un seku analize. Saruna par
izradi ,Minga regi””
16.10. Talsu sakumskola, Seminars — praktikums pirmsskolas | Agrita Miesniece, vecaka Liene Alencevica,
Brivibas iela 29, Talsos un sakumskolas skolotajiem ,, referente, t. 67814437 pirmsskolas skolotaju MA
Izglitibas péctecibas agrita.miesniece@visc.gov.lv | vaditaja, t. 29578722
nodrosiniasana” pirmsskolé/ liene.alencevica@inbox.lv
sakumskola Iveta Labunska,
sakumskolas skolotaju
MA vaditaja, t. 26353621
ivetala@inbox.lv
17.10. BSA, Lomonosova iela 1, | Seminars Krievu valodas Lubova Jakovele, vecaka Irina Filipova, svesvalodu
Riga (sveSvalodas) skolotaju MA referente, t. 67814463 skolotaju MA vaditaja, t.
vaditajiem lubova.jakovele@visc.gov.lv 26762397
irinafilipova@inbox.lv
17.- 1000 Rigas jauniesu centrs IzglitojoSs seminars ,,Es - aktivs Evija PelSa, vecaka Novada skolu
18.10. »Kanieris”, Kanieru iela | pilsonis” skolénu pasparvalzu referente, t. 67350813 pasparvalzu parstavji

15, Riga

lideriem un konsultantiem
Nolikums pielikuma

evija.pelsa@yvisc.gov.lv

Aldis Zalgauckis,
direktora vietnieks audz.




darba, t. 26064393
aldiszalgauckis@inbox.lv

Sakot timekla vietné Iespéja uzdot jautajumus un Janis Liepins Inese Pickaine,
ar http://skolas.lu.lv/biologija | pieteikties treninuzdevumu Biologijas valsts olimpiades | dabaszinibu skolotaju MA
18.10. veik$anai gatavojoties biologijas ricibas komisijas vaditaja, t. 28632751
olimpiadei tiessaisté priekSsédétajs i.pickaine@unbox.lv
Pielikuma norades
21.10. VISC, Stragu iela 4, Seminars latviesu valodas un Aiva Neimane, vecaka Inese Bartusevica, latv.v.
Riga literatiiras skolotaju MA vaditajiem | referente, t. 67814463 un literat. sk.MA vaditaja
aiva.neimane@yvisc.gov.lv t.28311048
inese.bartusevica@inbox.lv
22.10. elektroniski Iesniegt prognozes dalibai Dace Gravele, metodiska Direktoru vietnieki macibu
olimpiadés darba specialiste, t. darba
25611098
dace.gravele@skrunda.lv
23.10. VISC, Strugu iela 4, Seminars fizikas skolotaju MA Velga Kakse, vecaka Kristine Hartmane,
Riga vaditajiem referente, t. 67814453 Skrundas vsk. fizikas
velga.kakse@visc.gov.lv skolotaja
24.10. 1000 VISC, Stragu iela 4, Seminars izglitibas parvalzu Ingrida Kamariite, nodalas | Inga Flugrate, Skrundas
Riga specialistiem ,Aktualitates valsts vaditaja, t. 67814468 nov. Izglitibas specialiste,
parbaudes darbu norisé” ingrida.kamarute@visc.gov.lv | talr. 63350463, mob.talr.
27839913
inga.flugrate@skrunda.lv
24.10. | 1030 VISC, Strugu iela 4, Profesionalas pilnveides seminars Areta Raudzepa, vecaka
Riga interesu izglitibas vizualas un referente, t. 67350810
vizudli plastiskas madkslas areta.raudzepa@visc.gov.lv
pedagogiem
25.10. LU GZZ fakultate, Seminars geografijas skolotaju MA | Natalija Buile, vecaka
Alberta iela 10, Riga vaditajiem referente, t. 67814432
natalija.buile@yvisc.gov.lv
28.10. 1030 Latvijas Banka, Seminars socialo zinibu skolotaju Sandra Falka, vecaka Dzintra Liekmane
K.Valdemara iela 1b, MA vaditajiem referente, 67814438, Véstures un socialo zinibu
Riga sandra.falka@visc.gov.lv skolotaju MA vaditaja, t.
28292709
dzliekmane@inbox.lv
28.10. - Deju studija ,Dzirnas” Profesionalas pilnveides kursi Ilze Mazane, vecaka
1.11. tautas deju skolotajiem ,Jaunakas | referente, t. 67350810

metodes bérnu deju macibu
programmu veidosSana,
tradicionala kultiras mantojuma
saglabasana”

ilze.mazane@visc.gov.lv




28.,29. Rigas Doma kora skola | Profesionalas pilnveides kursi Egils Sketris, vecakais
10. izglitibas iestazu vokali - referents, 67350811,
instrumentalo ansamblu un egils.sketris@visc.gov.lv
popgrupu vaditajiem
29.10. RIIMC, Kaniera iela 15, | Seminars majturibas un Ilze Kadike, vecaka Aiva Cehovica, viz.
Riga tehnologiju skolotaju MA referente, t. 67814438 makslas un majturibas un
vaditajiem ilze.kadike@visc.gov.lv tehn. skolotaju MA
vaditaja, t.29106662
aivacehovica@inbox.lv
29.10. Anglu gimnazija, Riga Seminars sporta skolotaju MA Inese Bautere, vecaka Vaclovs Svazs, sporta
vaditajiem referente, 67814439, skolotaju MA vaditajs, t.
inese.bautere@visc.gov.lv 29844457
vacis3103@winbox.1v
30.10. 1000 Skrundas vsk. Vestures un socialo zinibu Dzintra Liekmane véstures | Visu novada skolu visi
skolotaju MA sanaksme un socialo zinibu skolotaju véstures un socialo
MA vaditaja, t. 28292709 zinibu skolotaji
dzliekmane@inbox.lv
31.10. Latvijas okupacijas Seminars vizualas makslas Ilze Kadike, vecaka Aiva éehoviéa, viz.
muzejs, Strélnieku skolotaju MA vaditajiem referente, t. 67814438 makslas un majturibas un
laukums 1, Riga ilze . kadike@visc.gov.lv tehn. skolotaju MA
vaditaja, t.29106662
aivacehovica@inbox.lv
31.10. 10830 VISC, Striagu iela 4, Seminars matematikas skolotaju Janis Vilcins, vecakais Inguna Bloka,
Riga MA vaditajiem referents, 29556179, matematikas sk. MA
67814472, vaditaja, t.26709380
janis.vilcins @yvisc.gov.lv bloka.inguna@tvnet.lv
31.10. LU Socialo zinatnu Pedagogu profesionalas kvalifikacijas Mudite Kalnina, vecaka Aldis Zalgauckis,

fakultate, Lomonosava
iela 1, Riga

pilnveides 18 stundu kursi interesu
izglitiba ,,Skolénu zinatniski
pétniecisko darbu izstrade
sociologija”.

Pieteikties lidz 10.10.

Dalibas maksa kursos Ls 19.44.
Dalibnieku pieteikSanas elektroniski
lidz 10.oktobrim, noradot pedagoga
vardu, uzvardu, personas kodu,
darbavietu, e pasta adresi un talruna
numuru.

Kursu programma pieejama —
WWWw.visc.gov.lv - labaja mala - 30.09.
kursu nosaukums - zem aktualas
informacijas

referente, t. 67350814
mudite.kalnina@visc.gov.lv

direktora vietnieks audz.
darba, t. 26064393
aldiszalgauckis@inbox.lv




16.09.- Visas novada skolas Prozas darbu konkurss 5.-9.kl.

30.10. sManas gimenes liecibas” veltits
Latvijas Tautas frontes 25.
gadadienai

Nolikums pielikuma

Evija Pelsa, vecaka
referente, t. 67350813
evija.pelsa@visc.gov.lv

Visu novada skolu
latviesu valodas,
veéstures skolotaji

Aldis Zalgauckis,
direktora vietnieks audz.
darba, t. 26064393
aldiszalgauckis@inbox.lv

16.09.- Visas novada skolas Videointerviju konkurss10.-12.kl.
30.10. »Tas dienas acim” veltits Latvijas
Tautas frontes 25. gadadienai
Nolikums pielikuma

Janis Supe, vecakais
referents, t. 67350810
janis.supe@visc.gov.lv

Visu novada skolu
informatikas, latviesu
valodas, véstures
skolotaji

Aldis Zalgauckis,
direktora vietnieks audz.
darba, t. 26064393
aldiszalgauckis@inbox.lv

16.09.- Visas novada skolas Rados$o darbu konkurss1.-4.Kl.

30.10. »Mans novads, mana pilséta”
veltits Latvijas Tautas frontes 25.
gadadienai

Nolikums pielikuma

Areta Raudzepa, vecaka
referente, t. 67350810
areta.raudzepa@visc.gov.lv

Visu novada skolu
vizualas makslas un
sakumskolas skolotaji
Aldis Zalgauckis,
direktora vietnieks audz.
darba, t. 26064393
aldiszalgauckis@inbox.lv

Sagatavoja metodiska darba specialiste Dace Gravele
t. 63350543 m.t. 25611098
dace.gravele@skrunda.lv




